8° INTERNATIONAL MILO DAY 2023

Manifestazione 8° International Milo Day 2023
Prova nr. 1 Data 01-11-2023
Campo di Gara Laghi Tensi Biandrate (NO)

CLASSIFICA A SQUADRE

Piazz.

. Societa _ Sq.

TEAM MILO FRANCGIA BE\ GO FOLYPECHE (A)
FONDAZIONE ATM cxishiwo - fredexi -~ Mavione (a)
Longobardi Asd (Milo) Dene NMeesXe_ Mavwor@ni ~Cribpe (A)
TEAM MILO 88 dequard .Dassounsile -waama (A)
TEAM MILO SPAGNA _ Movion - Rawera - Martives (A)
LONGOBARDI P.C. TERAMO 02,_49,)4@,?4?” - HSen(A)
FONDAZIONE ATM - &xta ~Byameh Kadeeh™ (k)
TEAM MILO BELGIO.. be Uexk - D CRex _Van Bec. (A)
CARPIONE LENZA CLUB MILOS unwinyy  -Mox. Shilex(A)
TEAM MILO FRANCIA Woft- Nedaw _ Roswmbavw (€)

Pen.EFF.x SQ.
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TEAM MILO 69 Bovel~ AYro itleovye - Fexsaoui (A)
FONDAZIONE ATM Sogoccio - Cevaladeo — Spadaasiv(C)
VIZZOLO (B)
TEAM MILO FRANCIA , (D)
TEAM MILO BELGIO - AU BORD DE L'EAU (A)
TEAM MILO FRANCIA 21 (B)
I GATTONI A.S.D. (B)
Longobardi Asd (Milo) (B) 2
TEAM MILO FRANCIA 21 (A)
TEAM MILO 67 (A)
I GATTONI A.S.D. ©
TEAM MILO FRANCE COLEACHANTE (A)
TEAM MILO BELGIO - JAQUET PECHE (A)
TEAM MILO AUSTRIA TRIPLE A (A)
Ora Direttore di Gara
15:39:27 Nisoli Felice
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Peso Totale

89.060
85.680
73.940
61.200
73.880
89.960
45.480
76.460
56.080
59.500
66.920
45.260
54.360
69.020
43.380
38.060
37.900
38.010
52.340
50.220
27.440
69.440
34.600
57.520

Giudice di Gara
Maggi Matteo



Manifestazione

8° INTERNATIONAL MILO DAY 2023

Prova nr. 1 Data 01-11-2023

Campo di Gara

CLASSIFICA A SQUADRE

Laghi Tensi Biandrate (NO)

8° International Milo Day 2023

_ Piazz. _

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Societa

GOLD FISH TORINO
FONDAZIONE ATM

TEAM MILO POLONIA
VIiZZOLO

PIACENZA 83

ROBBIESI MILO

TEAM MILO 38

AQUARIUM VIRGILIANI
TEAM MILO INTERNATIONAL
FONDAZIONE ATM

TEAM MILO 77

TEAM MILO LATVIA
SALICETA

TEAM MILO 86

FRASCAROLO

TEAM MILO 74

FRASCAROLO

TEAM MILO FRANCIA

TEAM MILO BELGIO - AU BORD DE L'EAU
I GATTONI A.S.D.

TEAM MILO AUSTRIA TRIPLE A

Ora
15:40:37

(A)
(8)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(D)
(A)
(A)
()
(A)
(A)
(A)
(B)
(B)
(B)
(A)
(8)

Pen.EFF.x SQ. i Piazz.
9 2-3-4
10 1-4-5
10 2-3-5
10 2-3-5
10 2-4-4
10 3-3-4
10 3-3-4
11 2-4-5
11 2-4-5
11 3-3-5
11 3-3-5
11 3-4-4
12 2-5-5
12 3-4-5
12 3-4-5
12 3-4-5
13 3-5-5
13 4-4-5
13 4-4-5
14 4-5-5

141> 42-5-5

Direttore di Gara

Nisoli Felice

Peso Totale

46.280
34.520
38.020
34.320
26.220
33.680
29.420
28.660
26.920
36.200
34.040
50.840
32.200
40.060
28.400
24.380
17.460
23.920
19.360
17.270
9.180

Giudice di Gara
Maggi Matteo



